¹⁾ Joannes III. Dei gratia Rex Poloniae etc. Significamus... consensisse nos et permisisse Illri et Magficae Annae Szredzińska olim Illris et Mgfici Stephani Ledochowski Castellani Volhinae consorti relictae... ut valeat de omni et integro jure suo ad vitalitio quod ipsi super villas Plaszowa et Czeczeniowee in Palatinatu Russiae... sitas... cedere illudque in personas... Francisci Ledochowski filii sui Rothmagistri S. R. M. et Helena Siemiaszkówna conjugum legitimorum transferre et transfundere... Vigore cujus cessionis praesentisque consensus Nostri memoratas villas dicti conjuges cum omnibus curiis, aedificiis, structuris, agris, pratis, campis... tenebunt, habebunt et possidebunt ad extrema vitae suae tempora... Ratione possessionis quartam partem proventuum... quotannis.. inferre tenebunt. Post decessum vero illorum... non prius villae ad Nram dispositionem devolventur, quam sua pecuniaria seu ex taxa Comissariorum Nrorum proveniens... successoribus illorum persoluta fuerit.. Datum in Castris nostris ad Jazłowiec XIII Septembris MDCLXXXVIII. Regni Nri XIV. Dokument posiada pan hr. Antoni Ledochowski.

ornando fortunas jego urząd Podstolstwa wołyńskiego post fata. Urodz. niegdy Michała Żółkiewskiego wakującego dać onemu i konferować; jakoż tym listem naszym dajemy i konferujemy do ostatniego życia jego kresu, albo do dostąpienia wyższej godności. Co do świadomości wszystkich osobliwie Wielm. Urodz. Senatorów, Dygnitarzów, Urzędników i całego koła Rycerskiego Wdztwa wołyńskiego doniosłszy, mieć chcemy i rozkazujemy, aby pomienionego Urodz. Franciszka Ledochowskiego za prawdziwego Podstolego wołyńskiego mieli, znali i jemu wszystkich praw, prerogatyw i wolności do tego urzędu należących ustąpili dla łaski naszej. Co dla lepszej wiary, ręką naszą podpisawszy, pieczęcią koronną stwierdzić rozkazaliśmy. Dan w Wiśniowej die 19. mensis Julii Roku Pańskiego 1689 panowania naszego 14. roku. Jan Król, ¹⁾

Na tym stanowisku gorliwie siebie samego zaparłszy, pracował służąc każdemu zdrową radą i uprzejmością. To też Król Sobieski mając przed oczyma swemi jego zasługi, a rozważając one umysłem i sercem życzliwym, nadał mu po śmierci Stanisława Cetnera, Podkomorstwo krzemienieckie dnia 10. Maja 1692, roku. ²⁾ Śmierć Króla

¹⁾ Dokument posiada p. hr. Antoni Ledochowski.

²⁾ Joannes III. Dei gratia Rex Poloniae etc. Significamus praesentibus literis nostris... obvia menti, grata oculis, insita pectori cum bene sint Nobis specimina, tam praeclare gestorum in toga, quam haeroicarum virtutum ad quaevis ardua et subita in Martis arena non spectatis periculis generosi Francisci Ledochowski Subdapiferi Volhiniae, et insuper ex indole, ad quaevis optima innata non frivole cum spem concipiamus ulteriorum ejus in Nos meritorum, Rempublicam, tum sinceritatis et fidelitatis praestandae, Regium animum facile fleximus, ut citra longiora nostra beneficia, nunc praemissa merita gratanda et praemianda volentes munus Succamerariatus Cremenecensis post fata gnsi Stanislai Cetner ipsi daremus et offerremus, prouti cum omnibus jurisdictionibus, juribus, praerogativis immunitatibusque damus et conferimus ad extrema vitae suae tempora etc. dalej idzie zwykła formuła: Datum Jaworowiae die 10. Maji 1692. Joannes Rex.